Elettroerosione a filo Sodick AQ537L

INFORMAZIONI DI BASE:
Codice

Nome prodotto
Categoria

Marca e modello

Anno costruzione
SPECIFICHE TECNICHE:
Modello CNC

Versione del CNC
Dimensioni vasca
Infilaggio automatico
Tipo elettroerosione
Massima inclinazione filo
Diametro filo ammesso
Corsa Asse X

Corsa Asse Y

Corsa Asse Z

Corsa Asse U

Corsa Asse V

Dimensioni massime pezzo

Peso max pezzo
DIMENSIONI E PESO:
Lunghezza
Larghezza

Altezza

69870C

Elettroerosione a filo Sodick AQ537L

Elettroerosioni/Elettroerosioni a filo

Sodick AQ537L
2008

Sodick LQ33W

Sodick LQ33W
1050 x 710 mm
Si

immersione
+25°/120 mm
0.10 - 0.30 mm
570 mm

370 mm

350 mm

+120 mm

+120 mm

770 x 520 x 340 mm
1000 Kg

2190 mm
2755 mm

1740 mm
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DATI VENDITORE

. -
@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/
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